AFFILIATION AU RÉSEAU CHÈQUE DE SERVICES DROM

Tarifs publics valables du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMMISSION D'APPORT D'AFFAIRES

- Enrôlement dans le réseau Chèque de Services
- Référencement dans les outils de consultation du réseau :

Commission d'apport d'affaires 5,00 % du CA total généré

FRAIS DE GESTION ET DE TRAITEMENT

- Mise à disposition d'un centre de traitement et de règlement des titres collectés
- Règlement hebdomadaire des titres reçus et conformes
- Paiement par virement, déduction faite des factures de prestation Upcoop

Frais d'ouverture de compte (1)	.20,00 € HT
Frais de traitement des titres	1,30 %
Frais de rejet	2 00 € HT par vi

2,00 € HT par virement rejeté

Frais de traitement en cas d'anomalies des titres

Frais de mise en conformité (2)	5,00 € HT par remise
Frais de traitement par titre endommagé (3)	0,50 € HT par titre
Autres titres (4)	20,00 € HT par colis renvoyé en Chronopost
Prestation de conservation et de restitution des espèces	50,00 € HT par colis renvoyé en Chronopost

■ Kit pour l'envoi des titres :	Lot de 12	Lot de 30
Bordereaux de remise (5) avec enveloppes de traitement des titres (6)	6,50 € HT	13,00 € HT
Bordereaux de remise	2.50 € HT	3.50 € HT

(1) Sauf si compte Déjeuner Upcoop déjà ouvert. (2) Bordereau absent, non conforme, incomplet - Cachet commercial absent, non conforme - Enveloppe détériorée - Présence d'agrafes. (3) Titre rayé, coupé ou illisible. (4) Frais de retour de titres non remboursables et autres valeurs. (5) Bordereaux pré-imprimés et pré-découpés. (6) Enveloppes sécurisées (pochettes plastifiées) - Contenance de 1500 titres maximum/enveloppe.

Assurez 100% de votre remise de titres! Profitez de notre offre exclusive pour l'envoi de vos titres, quelle que soit la marque, en toute sécurité. En cas de perte, de vol ou de colis spolié, obtenez facilement un remboursement.

Frais d'envoi Chronopost facturés au prorata du nombre de titres déjeuner présents dans la remise (6.50 € HTpour la Métropole).

Jusqu'à 750 €	7,00 € HT
Jusqu'à 1 000 €	8,00 € HT
Jusqu'à 2 000 €	12,50 € HT
Jusqu'à 3 000 €	15,00 € HT
Jusqu'à 5 000 €	18,00 € HT
Jusqu'à 8 000 €	22,00 € HT
Jusqu'à 11 000 €	25,00 € HT



CHRONOSUR, rendez-vous sur moncommerce.up.coop

Upcoop, Société Coopérative et Participative à forme anonyme et capital variable - Société à mission - Siège Social: 9-11 boulevard Louise Michel, 92230 Gennevilliers, France. SIREN 642 044 366 - TVA intracommunautaire FR36642044366 - Code APE 6619B - Tél.: +33 1 41 85 05 05 - www.up.coop

